בפרסום זה מוצגים נתונים מפורטים על חברי קופות החולים כמתחייב בחוק ביטוח בריאות ממלכתי.

כידוע, על פי החוק כל תושב ישראל מבוטח בביטוח בריאות. עובדה זו מחייבת לנהל באופן שוטף את

קובץ המבוטחים בביטוח הבריאות, תפקיד שהוטל על המוסד לביטוח לאומי.

עקרונות החוק

חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, שהתקבל בכנסת ביוני 1994 ונכנס לתוקפו ב-1 בינואר 1995,

הנהיג שינויים מרחיקי לכת במערכת הבריאות בישראל.

להלן העקרונות המרכזיים של החוק:

כל תושב ישראל זכאי לשירותי בריאות. הגדרת "תושב" היא זו המקובלת במוסד לביטוח לאומי. .1

"סל שירותי הבריאות" מוגדר בחוק והוא אחיד לכל התושבים. .2